様式第2号(第3条関係)

生 活 状 況 申 告 書

年  月  日

 南 城 市 長 殿

世帯主氏名          印

 下記のとおり私の世帯の生活状況について申告します。

収

入

状

況

収入の種類

○印して下さい。

①給与収入 ②事業収入 ③日雇収入 ④仕送り ⑤家賃 ⑥その他

※給与収入の方は、下欄の「今月分実収入月額の内訳」は記入不要で

す。代わりに給与証明書(様式第3号)を提出して下さい。

項 目
当 月 分

(見込み)

前 3 ケ 月 分

(  )月分 (  )月分 (  )月分

総

収

入

売 上 金

手 数 料

農 家 収 入

日雇収入

内職収入

年金・仕送り

家賃・地代・その他

小計 (ア)

控

除

額

材料費

仕入代

交通費

税金等

社会保険料

家賃・地代・その他

小計 (イ)

実収入月額(ア)－(イ)

資

産

所有地(面積)m2 借地(面積)m2 貸付地(面積)m2 家屋

田

畑

林野

宅地

負

債

住

居

持家・借家・その他      家賃        円／月